
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  54/2018 - PE 193/2018193/201812/11/2018Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PR COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI EPP     (19620)3 Fita Isolante 19mmx20mApresentação: Cor Preta. Fita antichama com temperatura detrabalho de -10°C até 80°C. Em conformidade com o INMETRO ecom as recomendações contidas nas normas da ABNT no quecouber. - Marca: LORENZETTI UND 300,00  0,0000 6,70    2.010,00Total do Fornecedor: 2.010,00RCM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO ELETRONICOS LT     (21372)1 Mangueira Luminosa de LED - Branco.Apresentação: Valor em metro, extrusado transparente, entregueem rolos de 100m. 13mm de diâmetro, 02 fios, com 36 leds brancapor mêtro, na tensão de 220v, posição dos leds horizontal vista coma mangueira na horizontal. Permite corte a cada 1 metro. Cada rolodeve acompanhar 05 Kits, cada kit contendo: Rabichotransformador para mangueira luminosa de led, medindo aprox. 1mde comprimento. Com plug de 02 pinos, soquete de encaixeadequado à mangueira de Led de 02 fios de 13mm, acompanha 01tampa de vedação em silicone e 02 conectores com soquete deencaixe adequado à mangueira. - Marca: VENTLIGHT
M 4.000,00  0,0000 9,25    37.000,00

2 Mangueira Luminosa de LED - Colorido.Apresentação: Valor em metro, extrusado transparente, entregueem rolos de 100m. 13mm de diâmetro, 02 fios, com 36 ledscoloridas por mêtro, na tensão de 220v, posição dos leds horizontalvista com a mangueira na horizontal. Permite corte a cada 1 metro.Cada rolo deve acompanhar 05 Kits, cada kit contendo: Rabichotransformador para mangueira luminosa de led, medindo aprox. 1mde comprimento. Com plug de 02 pinos, soquete de encaixeadequado à mangueira de Led de 02 fios de 13mm, acompanha 01tampa de vedação em silicone e 02 conectores com soquete deencaixe adequado à mangueira. - Marca: VENTLIGHT
M 1.000,00  0,0000 13,75    13.750,00

Total do Fornecedor: 50.750,00Total Geral: 52.760,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

193/201854/2018-PEPREGÃO ELETRÔNICO28/11/2018Aquisição de Materiais Elétricos para Iluminação de Ruas, Praças e Equipamentos, a serem utilizados nas decorações natalinas do Natal Felicidade 2018.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   28   de  Novembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


